
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 N.    08      REG. GEN.  N.                                                         DEL    04/02/2011  

OGGETTO: Approvazione ruolo coattivo Imposta Pubblicità anno 2007. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

adotta la seguente determinazione. 
Visti: 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 

compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

- l’art. 179  del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

- il vigente Statuto Comunale ; 

- il vigente regolamento di contabilità; 

- il Decreto del Sindaco  in data 24 Ottobre 2007 prot. n. 8692, con il quale sono state attribuite al 

sottoscritto le funzioni di Responsabile dell’Area finanziaria , ai sensi e per gli effetti degli Artt. N° 

107 e 109, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli 

Enti Locali; 

- Visti i provvedimenti Imposta sulla Pubblicità  regolarmente notificati ; 

-      l’elenco dei contribuenti che alla data odierna risultano ancora morosi,  allegato alla presente “All. 

A”; 
CONSIDERATO  

che si rende necessario procedere  alla fase coattiva della riscossione dei suddetti importi tramite 

l’Agente della Riscossione Equitalia SpA; 

 

D E T E R M I N A  

Per i motivi sopra esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati : 

1. di approvare,  il ruolo coattivo  Imposta sulla pubblicità anno 2007   per un importo 

complessivo di €. 7.049,16 ; 

2. di trasmettere i suddetti ruoli all’Agente della Riscossione Equitalia SpA per la riscossione 

coattiva; 

3. di trasmettere copia della presente alla segreteria per la pubblicazione all’albo on -line. 
            

 

 

 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                F.to  (Dr Antonio Mario Sestito) 

 

 

 

 

 

 

 

 


